CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN HIỆU CHỈNH THÔNG TIN HỒ SƠ SINH VIÊN

	Kính gửi:
	Phòng Công tác HSSV, Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: …………………………

Ngày, tháng, năm sinh: …………………………Nơi sinh:……………………………
Lớp: …………………... Khóa: ………………. Khoa: ………….…………………....
Ngành:…………………………………………………………………………...............

Chuyên ngành:…………………………………………………………………………..
Điện thoại:………………………………  Email: ………………………………............
Số CMTND:………………………Ngày cấp:……../…../…..…Nơi cấp…………….....

Em làm đơn này xin được chỉnh sửa thông tin hồ sơ của cá nhân.

Nội dung chỉnh sửa:

	TT
	Thông tin cũ (Sai)
	Thông tin mới (đúng)
	Hồ sơ đề nghị chỉnh sửa

	1

	2

	3

	4

	5

(Kèm theo các minh chứng: ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..)

Ghi chú: Sinh viên kiểm tra thông tin cá nhân của mình trên trang Website Trường http://sinhvien.muce.edu.vn
Phú Yên, ngày …… tháng …… năm 20……
	Ý kiến của Phòng Công tác HSSV

	Sinh viên viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)